МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2016                                                                                                                  №  36

с. Старая Березовка

О проведении инвентаризации
имущества, финансовых активов
и обязательств  на 06.12.2016

       Согласно инструкции по бюджетному учету, утвержденной Приказом МФ РФ от 30 декабря 2008 года № 148 н, а так же в соответствии с нормативными правовыми актами Министерства финансов Российской Федерации

       1.Комиссии по передаче, списании и инвентаризации материально-технических средств(Распоряжение №14а от 07.04.2014) провести инвентаризацию имущества, финансовых активов и обязательств по состоянию на 06.12.2016 в срок до 30 декабря 2016 года.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       С.М. Голещихин

Исп.Наркевич О.Я.
42-1-33